
                                  Zpráva o založení a činnosti          

občanského sdružení Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Benešov u Boskovic
ve školním roce 2010/2011

Občanské sdružení bylo zaregistrováno dne 5. 10. 2010.

Ve školním roce 2010/2011 a k 31. 8. 2011 mělo sdružení celkem 99 členů.
Z toho 97 členů zaplatilo členský příspěvek. 2 členové do dnešního dne neuhradili. 

Ve výboru sdružení pracuje:
Jitka Svobodová – předsedkyně
Dana Slepánková – místopředsedkyně
Marta Juříková – hospodářka
Jejich funkční období je 2 roky.

V radě rodičů rodičů pracuje:
Marta Juříková, Martina Koudelková, Jitka Svobodová, Hana Cápalová, Henrieta Hlubinová,
Iveta Fabiánová, Mgr. Pavla Švédová, Dana Slepánková, Dušan Andrlík, Petra Koudelková,
Marie Geršlová, Kateřina Palečková a Leona Čechová

Dne 20. 10. 2010 se konala 1. Valná hromada, která projednala:

1. Schválení Stanov 
2. Schválení registrace sdružení u Ministerstva vnitra ČR
3. Schválení Zásad hospodaření
4. Schválení členů Rady rodičů
5. Schválení jmenování Výboru
6. Udělení plné moci členům výboru
7. Schválení výběru banky k založení účtu sdružení
8. Schválení registrace sdružení na FÚ Boskovice
9. Schválení tiskopisu darovacích smluv
10. Schválení členského příspěvku
11. Schválení dopisu sponzorům
12. Schválení dopisu rodičům
13. Schválení přihlášky členů občanského sdružení

Dne 29. 11. 2010 se konala 2. Valná hromada, která projednala:

1. Schválení přijetí nových členů občanského sdružení
2. Schválení přijetí nových členů Rady rodičů
3. Schválení rozpočtu
4. Kontrola hospodaření (pokladna + účet)
5. Organizace a příspěvek na Mikulášskou nadílku dne 3. 12. 2010
6. Organizace a příspěvek na Akademii dne 17. 12. 2010
7. Informace o zřízení a vedení webových stránek sdružení
8. Informace o uzavřených a rozjednaných sponzorských darech

Stav hotovosti a peněžních prostředků na účtu byl k 31. 12. 2010 následující:
pokladna …………...   5 926,00 Kč
bankovní účet …….  26 626,35 Kč

Dne 10. 1 2011 bylo na Finanční úřad odevzdáno Přiznání k darovací dani za r. 2010.
Darovací daň 0,-- Kč.

Dne 16. 2. 2011 se konala 1. řádná schůze Rady rodičů, která projednala a schválila:

1. Stav peněžních prostředků na účtu a v pokladně
2. Zisk z akce Akademie
3. Dosud přidělené finanční prostředky
4. Požadavky učitelů MŠ, družiny a ZŠ
5. Rozdělení dalších finančních částek
6. Podání Přiznání k darovací dani

Dne 23. 3.2011 odevzdáno na Finanční úřad daňové přiznání k dani z příjmu právnických osob



za r. 2010. Daň 0,-- Kč

Dne 5. 4. 2011 se konala 2. řádná schůze Rady rodičů, která projednala a schválila:

1. Stav peněžních prostředků na účtu a v pokladně
2. Sponzorské dary
3. Rozdělení finančních částek a hmotných darů
4. Velikonoční soutěž
5. Schválení účetní uzávěrky a DP k dani z přijmu právnických osob za r. 2010
6. Sběr papíru

Stav účtu k 30. 6. 2011:

pokladna …………. 11 260,00 Kč
účet ……………….  28 688,14 Kč

Výbor občanského sdružení se scházel minimálně 1x měsíčně a byl ve stálém kontaktu
s vedením školy a operativně reagoval na požadavky školy.

V rámci internetových stránek školy byl doplněn odkaz na SRPŠ, kde jsou průběžně
doplňovány  doklady a informace. 

Benešov 31. 8. 2011 

Jitka Svobodová v. r.
předsedkyně sdružení                                                                                         
                      

Všechny originály dokladů, daňová přiznání a zápisy ze schůzí jsou řádně uložena a je možné
do nich nahlédnout po dohodě termínu s vedením výboru. 


